
UCHWAŁA Nr XXVIII/274/2004 
Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 30 grudnia 2004r. 
  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii  
zaszeregowania oraz wyrażenia zgody na ustaloną wartość jednego punktu przez  

Dyrektorów: ZEAS i P ,Zespołu Szkół, Gimnazjów, Szkół Podstawowych  
i  Przedszkoli  Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

  
Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagrodzenia i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samo-
rządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U z 2000r. Nr 61, poz.708 z późn. zm.) Rada Miejska  
  

Uchwala, co następuje 
  

§ 1 
1.    Ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania określone 

w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Zespołu Ekono-
micznego – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli, pracowników obsługi w Zespole Szkół, 
Gimnazjach, Szkołach Podstawowych i Przedszkolach Miasta i Gminy Nowa Sarzyna w wy-
sokości 720 zł. 

2.    Wyraża zgodę na ustaloną przez Dyrektorów w/w jednostek wartość jednego punktu w wyso-
kości 4,50 zł. 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  

§ 3 
Traci moc uchwała Nr V/48/2003 Rady Miejskiej  w Nowej Sarzynie z dnia 7 lutego 2003r w  
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania 
oraz wyrażenia zgody na ustaloną wartość jednego punktu prze Dyrektorów: ZEAS i P, Gimna-
zjów,  Szkół Podstawowych i Przedszkoli Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005r. 


